noftri Anglix 4b antiquo de jure vel confuetudine percinentes aut

fpedantes , feu aliquo modo confuetos ;

£t infuper omnes 6c omnimodos Fines Muldas Exitus Foris-

faduras Amerciamenta Redemptiones ac Recognitioncs quas-

cumque forisfadas , & Pcsenas pecuniarias pro Tranfgreffionibus

Deliftis Injuriis Extorfionibus Contemptibus vel aliis Malefaftis

quibufcumque , vel pro aliqua alia re materia feu causa quacum-
que impofitas vel inflidas , auc imponendas vei infligendas , tam
coram dicto Magno Admirallo nofiro Angliie feu aliquo ejus Lo-
cumtenence Officiario CommifTario Viceadmiralio vel Dcputato

,

vigore harum Literarum noftrarum Patentium,per eum aflignan-

nandis vel deputandis , in aliqua Curia Admiralitatis noftrx An-
glias praediftse , tenta five tenenda , prazfentata feu prsefentanda

,

afTidenda afferenda forisfacienda vel adjudicanda, quam etiam A-
merciamenta Exitus Fines Perquiliciones Muldlas & Poenas pecu-
niarias quaecumque , ac forisfaduras quarumcumque Recognicio-

num coram difto Magno Admirallo nofiro Anglia ejufve Locum-
tenente Viceadmirallo Deputato vel Deputatis, ac aliis Jufticiariis

noftris feuHjeredum vel Succeftbrum noftrorum Admiralitatisno-

ftras Angliaz prxdidae , vel tribus eorumdem , ad omnia prxdidta

Felonia Roberias Murdra Homicidia Confoederationes ac aliasOf-

fenfas Tranfgrediones Contemptus Mefpriliones Spoliationes &
Malefadh, infra Jurifdiftionem noftram maritimam commifTafive
committenda, audiendum & terminandum

, per Literas noftras

Commillionis Pacentes vel per Liceras Commiflionis Pacences Hx-
reduin vel SuccefTorum noftrorum

, juxta Statucis inde editis &
confuetis Curiae principali Admiralitatis noftrx Anglias, facSa: &
fiende, afli;?natis five aflignandis, contingentia feu impofita, auc

imponenda vel infligenda, live aliquo modo aifidenda aflirenda

forisfacienda leu adjudicanda, aut aliquo modo occaiione Prsemis-

forum Nobis vel H.Bredibus feu Succeflbribus noftris, in ea par-

te j
qualitercumque debita five debenda quaecumque , eademque

omnia & fingula petendum exigendum levandum capiendum reci-

piendum & obtinendum ac libcre difponendum,

t»y * Habendum gaudendum occupandum & exercendum diftum
. Officium Magni Admiralli noftri Angliae Hibernive Wallix Cal-
''

legix & Bulloigne, & Marchiarum earumdem, NormanniaeGaf-
coignias & Aquitaniae, ac PrafeBi Generalis Cialfis & Marium
noftrorum praedidtorum , eidem Thomts Domino Seymour Militi

Baroni Seymour de Sudeley
,
pro Termino Vitae fua;, per fe vel per